Phụ lục 01



Tổng hợp kết quả thực hiện Chương trình hỗ trợ nhà ở cho người có công cách mạng và thân nhân liệt sĩ năm 2025
(Kèm theo Báo cáo  số	/BC - UBND ngày	/8/2025 của UBND xã Phước Giang)


	




TT
	



UBND các xã, phường, đặc khu
	Theo đề án được phê duyệt
	Tình hình, kết quả xây dựng, sửa chữa nhà ở đến tháng 8/2025

	
	
	


Tổng số
	Trong đó
	Số hộ đã hoàn thành xây mới, sửa chữa nhà ở
	Số hộ đang xây dựng mới, sửa chữa nhà ở

	
	
	
	

Số hộ xây mới nhà ở
	

Số hộ sửa chữa nhà ở
	


Tổng số hộ
	Trong đó
	
Tổng kinh phí đã giải ngân
(triệu đồng)
	Trong đó
	

Tổng số hộ
	Trong đó
	

Tổng kinh phí đã giải ngân
(triệu đồng)
	Trong đó

	
	
	
	
	
	
	
Số hộ xây mới nhà ở
	
Số hộ sửa chữa nhà ở
	
	Kinh phí đã giải ngân xây mới nhà
ở
(triệu đồng)
	Kinh phí giải ngân sửa chữa nhà ở
(triệu đồng)
	
	Số hộ đang xây mới nhà ở
	Số hộ đang sửa chữa nhà ở
	
	Kinh phí đã giải ngân xây mới nhà ở
(triệu đồng)
	Kinh phí giải ngân sửa chữa nhà ở
(triệu đồng)

	
	UBND xã Phước Giang
	8
	2
	6
	8
	2
	6
	300
	120
	180
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Tổng cộng
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Phụ lục 02


Tổng hợp kết quả rà soát bổ sung Chương trình hỗ trợ nhà ở cho người có công cách mạng và thân nhân liệt sĩ năm 2025
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Báo cáo  số     /BC - UBND ngày    /8/2025 của UBND xã Phước Giang)

	STT
	Đơn vị
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Số CCCD
	Thuộc đối tượng
	Ghi chú

	1
	Xã Phước Giang
	Bùi Thị Cúc
	10/02/1931
	051131004239
	TB 3/4
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          TT          UBND   các   xã,   phư ? ng,   đ ? c  khu  Theo   đ ?   án   đư ? c   phê   duy ? t  Tình   hình,   k ? t   qu ?   xây   d ? ng,   s ? a   ch ? a   nhà   ?   đ ? n   tháng 8/2025  
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